

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
Klement, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.7.2020

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

IČ: 25016695
DIČ: CZ25016695

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				-1 011 615,00
---------------------	--	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 011 615,00	-212 439,15
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 224 054,15
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Místo: Datum: 30.07.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 011 615,00	-1 224 054,15
ZL10	Střecha	-1 456 166,00	-1 761 960,86
ZL11	Sanace	282 232,00	341 500,72
ZL12	Elektro	162 319,00	196 405,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL10 - Střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

00238295

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

DIČ:

25016695

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 456 166,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 456 166,00	21,00%	-305 794,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 761 960,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL10 - Střecha

Místo:

Datum:

30.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 456 166,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-289 944,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-289 944,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 194 063,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-342 732,00

99 - Přesuny hmot a sutí

-226 224,00

712 - Povlakové krytiny

-369 930,00

713 - Izolace tepelné

-411 781,00

767 - Konstrukce zámečnické

156 604,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

19 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 841,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 925,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

5 916,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL10 - Střecha

Místo:

Datum: 30.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 456 166,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-289 944,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-289 944,00
1	K	632457103	Potěr cementový hlazený dřevěným hladítkem tl 20 mm ploch rovinných pl nad 30 m2 silikátová spádová vrstva	m2	-1 086,3400	200,00	-217 268,00
2	K	632457105	Příplatek k lešení řadovému potěru ploch rovinných hlazeného dřevěným hladítkem	m2	-2 172,6800	33,45	-72 676,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 194 063,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-342 732,00
3	K	963011513	Bourání stropů z tvárníc pálených do ZB nosníků v do 300 mm	m2	-1 053,0000	280,00	-294 840,00
4	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	-42,1200	3 554,55	-149 718,00
5	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	50 913,0000	2,00	101 826,00
D	99		Přesuny hmot a sutí				-226 224,00
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-484,7800	215,45	-104 446,00
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-4 847,0000	9,36	-45 368,00
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-484,7800	127,27	-61 698,00
9	K	998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	-112,3818	130,91	-14 712,00
D	712		Povlakové krytiny				-369 930,00
10	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	-1 086,3400	18,36	-19 945,00
11	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	-1 086,3400	1,93	-2 097,00
VV					-1 086,34		-1 086,3400
12	K	712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	-1 273,5000	16,36	-20 834,00
13	M	23152412	hmota nátěrová penetrační adhezni na porézní podklady	kg	-636,7500	98,00	-62 402,00
14	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP parozábrana	m2	-1 273,5000	11,36	-14 467,00
15	M	28343124	rohož separační tl 6mm	m2	-1 400,8500	220,00	-308 187,00
16	K	712963705	Provedení povlakové krytiny zesílením spár fólií rš 500 mm přilepenou se svařovanými spoji	m	-16,0000	302,73	-4 844,00
17	K	712911911	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a kominů za studena nátěr asf suspenzí	kus	24,0000	133,64	3 207,00
18	M	11163346	gumoasfalt těsnící	t	0,0630	25 300,00	1 594,00
19	K	712941963	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a kominů pásy přitavením NAIP	kus	42,0000	149,00	6 258,00
20	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	6,5600	135,00	886,00
21	K	712742559	Provedení povlakové krytiny střech zesílením pásy přitavením NAIP š 500 mm	m	222,0000	62,10	13 786,00
22	M	62852012	pás asfaltový natavitelný modifikovaný tl 3,5mm	m2	139,0160	104,00	14 458,00
23	M	62852257	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,5 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnny posyp - kombinovaná vložka - příplatek	m2	1 400,8500	16,50	23 114,00
24	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	-0,4570	1 000,00	-457,00
D	713		Izolace tepelné				-411 781,00
25	K	713291122	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem	m2	-1 273,5000	99,10	-126 204,00
26	M	62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folii nosnou vložkou	m2	-1 400,8500	128,00	-179 309,00
27	K	713140841	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	-1 053,0000	22,55	-23 745,00
28	K	713190813	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 150 mm	m2	-1 053,0000	186,36	-196 237,00
VV					-1 053,00		-1 053,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	63151500	deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa lambda=0,038-0,039 tl 80mm- příplatek za tuhou vrchní desku	m2	1 158,3000	20,00	23 166,00
30	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 158,3000	62,10	71 930,00
31	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	20,8337	893,64	18 618,00
VV "1053*0,28-0,133=39,22 t" 39,22-18,3863					20,8337		
D 767 Konstrukce zámečnické							156 604,00
32	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	-20,0000	82,64	-1 653,00
33	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	-100,0000	35,20	-3 520,00
34	M	59882138	límeč (nastavení výlezu) možno použít hrany, popřípadě dobetonování bude upřesněno při realizaci	kus	-2,0000	12 350,00	-24 700,00
35	K	764233452.R00	Úprava a osazení nových výlezu na střeše - kompletní vč. příslušných prací a likvidace sutí	kus	2,0000	19 756,00	39 512,00
36	M	61140607	Výlez střešní ROTO WDA R 35 W WD AI 660x1180mm se zatepleným blokem (pravý + levý)	kus	2,0000	14 234,00	28 468,00
37	K	721233214.R00	Úprava (nastavení vtoků) - vč. ostatních úprav ve střeše - nové vtoky jsou součástí původního rozpočtu	soubor	8,0000	4 290,00	34 320,00
38	K	751122.R00	Úprava (nastavení prostupů VZT) - vč. ostatních úprav ve střeše	soubor	9,0000	1 370,00	12 330,00
39	K	765115.R00	Úprava (nastavení odvětrání) - vč. ostatních úprav ve střeše	soubor	28,0000	560,00	15 680,00
40	K	735531.R00	Úprava (chránička pro kabely) - vč. ostatních úprav ve střeše	soubor	5,0000	2 409,00	12 045,00
41	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,1370	1 209,10	166,00
42	K	xxxx	Vytvoření spádu na atice XPS klín vč. vyrovnání	m	222,0000	198,00	43 956,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							19 000,00
43	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	30,0000	340,00	10 200,00
44	K	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí ,revizní a kontrolní činnost technik zhotovitele	hod	16,0000	550,00	8 800,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 841,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 925,00
45	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	...	1,0000	2 925,00	2 925,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							5 916,00
46	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	4,0000	1 479,00	5 916,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL11 - Sanace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

282 232,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	282 232,00	21,00%	59 268,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

341 500,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL11 - Sanace

Místo:

Datum: 30.07.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

282 232,00

HSV - Práce a dodávky HSV

282 232,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 989,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-127 158,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

404 176,00

99 - Přesuny hmot a suti

3 225,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL11 - Sanace

Místo:

Datum: 30.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

282 232,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				282 232,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 989,00
1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,4500	4 420,00	1 989,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-127 158,00
2	K	622111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	#####	85,00	-130 928,00
3	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	16,0000	53,99	864,00
4	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	16,8000	173,00	2 906,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				404 176,00
5	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	156,8600	119,00	18 666,00
6	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	150,0000	1 130,00	169 500,00
7	K	985441312	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v ŽB kci	m	64,0000	1 020,00	65 280,00
8	K	985421121	Injektáž trhlín š 5 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	24,0000	1 180,00	28 320,00
9	K	985422311	Injektáž trhlín š do 2 mm v ŽB kcih tl do 100 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	19,2000	826,00	15 859,00
10	K	985141111	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	16,0000	84,30	1 349,00
11	K	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	16,0000	211,00	3 376,00
12	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	#####	2,00	101 826,00
D	99		Přesuny hmot a suti				3 225,00
13	K	997013501...	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,9930	215,45	1 722,00
14	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,9300	9,36	748,00
15	K	997013831.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	7,9930	127,27	1 017,00
16	K	998014021.1	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	-2,0050	130,91	-262,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL12 - Elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 319,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 319,00	21,00%	34 086,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

196 405,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL12 - Elektro

Místo:

Datum: 30.07.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

162 319,00

HSV - Práce a dodávky HSV

148 447,00

00 - Osvětlení šaten, část blok 833

49 424,00

01 - Ovládaní žaluzii - doplnění kabeláže pod změnu ovládaní

97 028,00

03 - Změna propojovací trasy

1 995,00

M - Práce a dodávky M

13 872,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

13 872,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL12 - Elektro

Místo:

Datum: 30.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

162 319,00

D HSV Práce a dodávky HSV 148 447,00

D 00 Osvětlení šaten, část blok 833 49 424,00

1	M	01.R00	MODUS FIT4000, LED panel, opál, vestavný čtverec A, modul 600, LED 830, driver 900mA FIT4000A3KO600/ND	ks	16,0000	2 310,00	36 960,00
2	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0.36 m2	kus	16,0000	298,20	4 771,00
3	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	100,0000	14,60	1 460,00
4	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	100,0000	17,45	1 745,00
5	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	90,0000	36,27	3 264,00
6	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	90,0000	13,60	1 224,00

D 01 Ovládaní žaluzii - doplnění kabeláže pod změnu ovládaní 97 028,00

7	M	02.R00	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 rudá (stíněný)	m	200,0000	12,04	2 408,00
8	M	34111060	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x1,5mm2	m	960,0000	21,80	20 928,00
9	K	03.R00	Montáž kabel Cu plný kulatý 0,8 až 6 mm2 uložený volně	m	200,0000	28,30	5 660,00
10	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	960,0000	17,45	16 752,00
11	K	VRN1	Průzkumné a projektové práce	hod	16,0000	890,00	14 240,00
12	K	04.R00	Kabelové trasy	kpl	4,0000	2 750,00	11 000,00
13	K	05.R00	Montáž kabelových tras	kpl	4,0000	6 510,00	26 040,00

D 03 Změna propojovací trasy 1 995,00

20	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá 60x40	m	-30,0000	82,00	-2 460,00
21	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	-30,0000	61,30	-1 839,00
22	M	34571002.R00	lišta elektroinstalační hranatá 80 x 40	m	30,0000	127,60	3 828,00
23	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	30,0000	82,20	2 466,00

D M Práce a dodávky M 13 872,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 13 872,00

24	K	460680162	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm	kus	28,0000	73,91	2 069,00
25	K	460680513	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	12,0000	206,36	2 476,00
26	K	460710033	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	12,0000	49,55	595,00
27	K	460710201r	vymalování povrchů místností	m2	8,0000	85,00	680,00
28	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	44,0000	183,00	8 052,00